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Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Específicos

Proyectos de Inversión

Pensiones y jubilaciones

 100,298,581

 3,617,120,457

 2,484,354,763

 200,240,243

 33,000,000

 100,298,581

 3,617,120,457

 

 

 

 98,801,679

 1,024,419,156

 

 

 

 1,496,902

 374,065,099

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,218,636,202

 

 

 

 

 

 2,484,354,763

 200,240,243

 

 

 

 

 200,240,243

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,484,354,763

 

 

Desempeño de las Funciones

Obligaciones de Gobierno Federal

 6,402,014,044

 33,000,000

 3,717,419,038

 

 1,123,220,835

 

 375,562,001

 

 

 

 2,218,636,202

 

 2,684,595,006

 

 200,240,243

 

 

 

 2,484,354,763

 

Programas Federales  6,435,014,044  3,717,419,038  1,123,220,835  375,562,001   2,218,636,202  2,684,595,006  200,240,243   2,484,354,763

Total Gasto Programable  6,435,014,044  3,717,419,038  1,123,220,835  375,562,001   2,218,636,202  2,684,595,006  200,240,243   2,484,354,763
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Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos y 
petroquímicos

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y 
petroquímicos

Compra de acciones o inversiones diversas para 
Pemex

Mantenimiento de infraestructura

Otros proyectos de infraestructura

Aportaciones para pago de pensiones y jubilaciones

 100,298,581

 3,617,120,457

 2,484,354,763

 177,029,215

 23,211,028

 33,000,000

 100,298,581

 3,617,120,457

 

 

 

 

 98,801,679

 1,024,419,156

 

 

 

 

 1,496,902

 374,065,099

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,218,636,202

 

 

 

 

 

 

 2,484,354,763

 177,029,215

 23,211,028

 

 

 

 

 177,029,215

 23,211,028

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,484,354,763

 

 

 

 33,000,000

 33,000,000

 

 33,000,000

 

 

 

 

 33,000,000

 

 

 

 

 

 33,000,000


